
1 73 Bike Republic 5 57:18

2 15 5 57:23

3 85 Aleksandar Mataruga 5 58:51

4 37 Ivan Kernjus Bk Novigrad 5 59:19

5 4 KBBXS Adrenalina 5 59:48

6 9 Individual 5 1:00:05

7 65 KBBXS Adrenalina 5 1:00:05

8 50 Giovanni Marassi GS Azzida 5 1:00:25

9 68 KBBXS Adrenalina 5 1:00:53

10 66 Valter Kliba KBBXS Adrenalina 5 1:00:54

11 16 Massimo Delton KBBXS Adrenalina 5 1:00:55

12 107 KBBXS Adrenalina 5 1:00:55

13 75 KK Sava Kranj 5 1:01:13

14 113 Individual 5 1:01:18

15 101 Ronald Macan BK AXA 5 1:01:59

16 28 KBBXS Adrenalina 5 1:02:19

17 105 Mauro Hek BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:02:52

18 74 Milko Zec 5 1:02:53

19 12 Drago Bonas Individual 5 1:02:54

20 67 Gianfranco Zuccon Individual 5 1:02:56

21 2 Toni Skira BBK IstraBike 5 1:03:07

22 38 BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:03:43

23 96 Kristian Kliba KBBXS Adrenalina 5 1:03:54

24 78 MTB Istra Pazin 5 1:04:24

25 47 BK Buzet 5 1:04:34

26 70 Claudio Zuccon Individual 5 1:04:58

27 81 Individual 5 1:05:10

28 26 5 1:05:22

29 11 Individual 5 1:05:28

30 19 Robert Hrelja KBBXS Adrenalina 5 1:05:43

31 3 Denis Bukovac BK Novigrad 5 1:06:21

32 103 Manuel Crljenica BK Pula 5 1:06:28

33 80 Ante Perica BBK Team Rodeo 5 1:06:38

34 106 Individual 5 1:07:30

35 100 Nikita Losinskiy BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:07:31

36 108 Vedran Agatic Individual 5 1:07:41

37 72 KBBXS Adrenalina 5 1:07:49

38 1 BBK IstraBike 5 1:07:59

39 88 BK AXA 5 1:08:01

40 109 BK NOVIGRAD 5 1:08:47

41 119 4 59:45

42 23 BK AXA 4 1:00:24

43 116 Individual 4 1:00:49

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1



44 32 4 1:01:30

45 83 BK AXA 4 1:02:44

46 115 Individual 4 1:02:45

47 61 Michele Orzan 4 1:02:46

48 17 Andro Jan BK AXA 4 1:02:50

49 45 Antonio Okret BK AXA 4 1:05:10

50 18 Individual 4 1:07:50

51 111 Zoran Sagadin Triatlon Klub Pula 4 1:09:05

52 21 Bike Spirit 3 59:39

53 99 Manuel Vigini 3 1:02:06

54 211 Dante Rosanda BK Montes 2 32:15

55 210 BK AXA 2 32:26

56 202 Deni Kernjus Bk Novigrad 2 35:17

57 207 KBBXS Adrenalina 2 35:18

58 205 Marko Ruba KBBXS Adrenalina 2 36:11

59 222 2 41:00

60 84 BK AXA 2 41:07

61 220 Eva Prevc KK Sava Kranj 2 41:19

62 203 Antonio Sergo MTB Istra Pazin 2 42:37

63 92 2 45:41

64 204 KBBXS Adrenalina 2 45:50

65 221 KBBXS Adrenalina 2 46:04

66 52 Alberto Dagri A.S.D. Gruppo Generali Trieste 2 47:39

67 208 2 49:06

68 98 Individual 2 49:06

69 71 BK Novigrad 2 1:11:36

70 77 BK Buzet 1 27:21

71 76 BK AXA 1 48:02

Number of records: 71

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 2



U9

1. 314 Luka Privrat KBBXS Adrenalina 5 14:15

2. 304 KBBXS Adrenalina 5 16:57

3. 309 Sebastijan Hajnc KBBXS Adrenalina 5 17:43

4. 302 Tino Majcan BK MTB ISTRA PAZIN 4 13:19

U11

1. 313 Leon Privrat KBBXS Adrenalina 5 13:47

2. 301 Mateo Sergo BK MTB ISTRA PAZIN 5 14:06

3. 303 5 15:02

4. 324 Nino Majcan MTB Istra Pazin 5 17:39

Number of records: 8

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici KIDS

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1



Do 23 / U23

4 KBBXS Adrenalina 1. 59:48 9:26 10:03 10:08 9:57 10:06 10:06

Junior

68 KBBXS Adrenalina 1. 1:00:53 9:46 10:02 10:00 10:10 10:25 10:27

109 BK NOVIGRAD 2. 1:08:47 10:42 11:21 11:35 11:32 11:34 12:00

45 Antonio Okret BK AXA 3. 1:05:10 12:18 12:27 12:46 13:45 13:52

92 4. 45:41 9:13 19:25 17:03

2 Toni Skira BBK IstraBike 1. 1:03:07 10:32 10:17 10:25 10:42 10:41 10:27

100 Nikita Losinskiy BK MTB ISTRA PAZIN 2. 1:07:31 10:25 10:22 11:22 10:24 11:54 13:01

1 BBK IstraBike 3. 1:07:59 10:35 11:00 11:33 12:05 11:32 11:11

Kadet / U15

202 Deni Kernjus Bk Novigrad 1. 35:17 11:51 11:51 11:34

205 Marko Ruba KBBXS Adrenalina 2. 36:11 11:50 11:51 12:29

211 Dante Rosanda BK Montes 1. 32:15 10:50 10:35 10:49

210 BK AXA 2. 32:26 10:50 10:35 10:59

203 Antonio Sergo MTB Istra Pazin 3. 42:37 13:33 14:33 14:30

Do 13 / U13

207 KBBXS Adrenalina 1. 35:18 11:49 11:52 11:36

222 2. 41:00 13:09 13:40 14:10

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici  2016-07-23

Bib Name Club Rank Time In Lap L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1

204 KBBXS Adrenalina 3. 45:50 14:46 14:52 16:12

Sport

81 Individual 1. 1:05:10 10:37 10:28 10:46 11:09 11:00 11:07

108 Vedran Agatic Individual 2. 1:07:41 10:30 10:57 11:13 11:35 11:42 11:41

84 BK AXA 3. 41:07 12:44 13:51 14:32

52 Alberto Dagri A.S.D. Gruppo Generali Trieste 4. 47:39 10:19 10:48 26:32

98 Individual 5. 49:06 14:02 16:16 18:48

Veteran A

73 Bike Republic 1. 57:18 9:13 9:30 9:31 9:43 9:44 9:36

15 2. 57:23 9:14 9:28 9:31 9:43 9:44 9:40

85 Aleksandar Mataruga 3. 58:51 9:15 9:45 9:46 10:00 10:11 9:50

37 Ivan Kernjus Bk Novigrad 4. 59:19 9:14 9:40 9:53 10:01 10:10 10:19

9 Individual 5. 1:00:05 9:50 10:14 9:49 10:06 10:15 9:48

65 KBBXS Adrenalina 6. 1:00:05 9:32 10:12 10:06 10:11 10:12 9:50

16 Massimo Delton KBBXS Adrenalina 7. 1:00:55 9:49 10:15 10:19 10:15 10:18 9:56

107 KBBXS Adrenalina 8. 1:00:55 9:47 10:16 10:20 10:16 10:18 9:56

113 Individual 9. 1:01:18 9:49 10:17 10:17 10:18 10:17 10:18

101 Ronald Macan BK AXA 10. 1:01:59 9:57 10:14 10:16 10:22 10:32 10:36

28 KBBXS Adrenalina 11. 1:02:19 9:16 9:52 10:28 10:39 10:51 11:12

74 Milko Zec 12. 1:02:53 10:43 10:18 10:38 10:36 10:28 10:08

26 13. 1:05:22 10:45 10:31 11:02 11:06 11:09 10:48

106 Individual 14. 1:07:30 10:39 10:59 11:14 11:29 11:32 11:34

116 Individual 15. 1:00:49 11:59 12:00 12:06 12:29 12:13

32 16. 1:01:30 11:52 12:08 12:17 12:51 12:20

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici  2016-07-23

Bib Name Club Rank Time In Lap L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 2



83 BK AXA 17. 1:02:44 11:34 12:27 13:10 13:12 12:19

115 Individual 18. 1:02:45 12:18 12:59 12:56 12:29 12:01

61 Michele Orzan 19. 1:02:46 12:19 12:28 12:58 12:57 12:03

18 Individual 20. 1:07:50 12:27 11:55 12:08 13:10 18:07

99 Manuel Vigini 21. 1:02:06 13:40 14:58 17:03 16:23

77 BK Buzet 22. 27:21 12:58 14:23

Veteran B

75 KK Sava Kranj 1. 1:01:13 9:53 10:11 10:21 10:19 10:16 10:10

12 Drago Bonas Individual 2. 1:02:54 10:37 10:26 10:39 10:32 10:40 9:59

67 Gianfranco Zuccon Individual 3. 1:02:56 10:17 10:19 10:26 10:36 10:56 10:19

96 Kristian Kliba KBBXS Adrenalina 4. 1:03:54 9:48 10:31 10:36 11:03 10:50 11:02

47 BK Buzet 5. 1:04:34 10:52 10:53 10:42 10:55 10:44 10:25

70 Claudio Zuccon Individual 6. 1:04:58 10:09 10:27 10:48 10:51 11:33 11:08

11 Individual 7. 1:05:28 10:42 10:33 11:01 11:09 11:06 10:54

103 Manuel Crljenica BK Pula 8. 1:06:28 10:55 10:49 10:57 11:11 11:33 11:01

80 Ante Perica BBK Team Rodeo 9. 1:06:38 10:36 10:58 10:55 11:14 11:41 11:12

72 KBBXS Adrenalina 10. 1:07:49 10:32 10:58 11:16 11:39 11:48 11:35

88 BK AXA 11. 1:08:01 10:45 11:25 11:28 11:33 11:39 11:08

119 12. 59:45 11:23 11:27 12:04 12:13 12:36

17 Andro Jan BK AXA 13. 1:02:50 12:10 12:35 12:43 12:54 12:25

71 BK Novigrad 14. 1:11:36 9:52 13:53 47:49

Veteran C

50 Giovanni Marassi GS Azzida 1. 1:00:25 9:43 10:09 10:02 10:03 10:14 10:11

66 Valter Kliba KBBXS Adrenalina 2. 1:00:54 9:34 10:10 10:12 10:10 10:32 10:14

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici  2016-07-23

Bib Name Club Rank Time In Lap L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 3

105 Mauro Hek BK MTB ISTRA PAZIN 3. 1:02:52 10:31 10:04 10:19 10:37 10:40 10:39

38 BK MTB ISTRA PAZIN 4. 1:03:43 10:28 10:31 10:48 10:40 10:35 10:39

78 MTB Istra Pazin 5. 1:04:24 10:24 10:24 10:34 10:48 10:59 11:13

19 Robert Hrelja KBBXS Adrenalina 6. 1:05:43 10:51 10:41 10:44 11:07 11:07 11:11

3 Denis Bukovac BK Novigrad 7. 1:06:21 10:25 10:50 11:07 11:08 11:06 11:43

23 BK AXA 8. 1:00:24 11:16 11:34 12:05 12:36 12:50

111 Zoran Sagadin Triatlon Klub Pula 9. 1:09:05 13:27 13:19 13:33 14:05 14:40

21 Bike Spirit 10. 59:39 13:56 14:48 15:09 15:44

Do 13 cure / U13 W

221 KBBXS Adrenalina 1. 46:04 13:55 15:43 16:25

208 2. 49:06 14:31 16:59 17:36

Do 15 cure / U15 W

220 Eva Prevc KK Sava Kranj 1. 41:19 12:50 13:53 14:36

76 BK AXA 1. 48:02 16:11 31:51

Number of records: 71

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici  2016-07-23

Bib Name Club Rank Time In Lap L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 4



Do 23 / U23

1. 4 KBBXS Adrenalina 5 59:48

Junior

1. 68 KBBXS Adrenalina 5 1:00:53

2. 109 BK NOVIGRAD 5 1:08:47

3. 45 Antonio Okret BK AXA 4 1:05:10

4. 92 2 45:41

1. 2 Toni Skira BBK IstraBike 5 1:03:07

2. 100 Nikita Losinskiy BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:07:31

3. 1 BBK IstraBike 5 1:07:59

Kadet / U15

1. 202 Deni Kernjus Bk Novigrad 2 35:17

2. 205 Marko Ruba KBBXS Adrenalina 2 36:11

1. 211 Dante Rosanda BK Montes 2 32:15

2. 210 BK AXA 2 32:26

3. 203 Antonio Sergo MTB Istra Pazin 2 42:37

Do 13 / U13

1. 207 KBBXS Adrenalina 2 35:18

2. 222 2 41:00

3. 204 KBBXS Adrenalina 2 45:50

Sport

1. 81 Individual 5 1:05:10

2. 108 Vedran Agatic Individual 5 1:07:41

3. 84 BK AXA 2 41:07

4. 52 Alberto Dagri A.S.D. Gruppo Generali Trieste 2 47:39

5. 98 Individual 2 49:06

Veteran A

1. 73 Bike Republic 5 57:18

2. 15 5 57:23

3. 85 Aleksandar Mataruga 5 58:51

4. 37 Ivan Kernjus Bk Novigrad 5 59:19

5. 9 Individual 5 1:00:05

6. 65 KBBXS Adrenalina 5 1:00:05

7. 16 Massimo Delton KBBXS Adrenalina 5 1:00:55

8. 107 KBBXS Adrenalina 5 1:00:55

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 1



9. 113 Individual 5 1:01:18

10. 101 Ronald Macan BK AXA 5 1:01:59

11. 28 KBBXS Adrenalina 5 1:02:19

12. 74 Milko Zec 5 1:02:53

13. 26 5 1:05:22

14. 106 Individual 5 1:07:30

15. 116 Individual 4 1:00:49

16. 32 4 1:01:30

17. 83 BK AXA 4 1:02:44

18. 115 Individual 4 1:02:45

19. 61 Michele Orzan 4 1:02:46

20. 18 Individual 4 1:07:50

21. 99 Manuel Vigini 3 1:02:06

22. 77 BK Buzet 1 27:21

Veteran B

1. 75 KK Sava Kranj 5 1:01:13

2. 12 Drago Bonas Individual 5 1:02:54

3. 67 Gianfranco Zuccon Individual 5 1:02:56

4. 96 Kristian Kliba KBBXS Adrenalina 5 1:03:54

5. 47 BK Buzet 5 1:04:34

6. 70 Claudio Zuccon Individual 5 1:04:58

7. 11 Individual 5 1:05:28

8. 103 Manuel Crljenica BK Pula 5 1:06:28

9. 80 Ante Perica BBK Team Rodeo 5 1:06:38

10. 72 KBBXS Adrenalina 5 1:07:49

11. 88 BK AXA 5 1:08:01

12. 119 4 59:45

13. 17 Andro Jan BK AXA 4 1:02:50

14. 71 BK Novigrad 2 1:11:36

Veteran C

1. 50 Giovanni Marassi GS Azzida 5 1:00:25

2. 66 Valter Kliba KBBXS Adrenalina 5 1:00:54

3. 105 Mauro Hek BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:02:52

4. 38 BK MTB ISTRA PAZIN 5 1:03:43

5. 78 MTB Istra Pazin 5 1:04:24

6. 19 Robert Hrelja KBBXS Adrenalina 5 1:05:43

7. 3 Denis Bukovac BK Novigrad 5 1:06:21

8. 23 BK AXA 4 1:00:24

9. 111 Zoran Sagadin Triatlon Klub Pula 4 1:09:05

10. 21 Bike Spirit 3 59:39

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 2



Do 13 cure / U13 W

1. 221 KBBXS Adrenalina 2 46:04

2. 208 2 49:06

Do 15 cure / U15 W

1. 220 Eva Prevc KK Sava Kranj 2 41:19

1. 76 BK AXA 1 48:02

Number of records: 71

Axa kup - MTB kup IZ - IV. kolo Marici

Finisher List

TotalRank Bib Name Club Laps Time

Mjerenje vremena: Chip timing d.o.o. 3


